**Qui filii sunt legitti.** Rubrica.

C Continuatur hec rubrica ad p̄cedētē. appente ipedi-  
mento filij suscep̄ti ex mat. ḥcū ḥ interdictū eccl̄e ille  
gittimi sunt. ideo post p̄cedētē rubricā ponit ista. v̄l sic  
est v̄sū ḡnāliter de ipedimēto matri. q̄z illis quādo q̄  
matri. tñ et filij sunt legitti. q̄i q̄s tm ipedimēto matri. quod  
non teneat. et tñc filij sunt illegitti. ideo vt sciat ur ḡnā  
ter q̄ sunt legitti et q̄ illegitti subiectis hec rubrica de  
cuius mā habet. xxvij. di. c. deinde. xxvij. di. c. si q̄s vidu-  
am. xv.